Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

141/4-з                31.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №22 от 31 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы

обучения на основные конкурсные места за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ЗИВТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  146-686-878 27 223 223

2.  144-637-930 80 223 220 3

3.  161-638-825 79 219 216 3

4.  151-071-968 41 214 214

5.  147-120-164 24 214 206 8

6.  152-204-238 10 213 213

7.  156-843-414 88 212 212

8.  142-699-126 84 211 211

9.  149-297-162 04 195 192 3

09.03.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  146-057-713 61 247 239 8

2.  147-396-738 10 225 225

3.  145-633-490 68 223 220 3

4.  162-737-724 84 221 221 3

5.  160-943-894 88 219 219

6.  144-930-230 49 216 216

7.  186-185-499 18 216 216 3

8.  186-185-498 17 215 215 3

9.  164-052-767 57 215 215

10.  147-230-695 57 213 213

11.  144-842-442 66 213 213

12.  146-582-764 97 212 212

13.  149-562-760 03 211 211 3

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ЗСК-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  150-708-664 56 218 218

2.  193-289-034 99 217 214 3

3.  154-368-080 72 214 214

4.  149-364-299 00 214 214

5.  148-810-740 78 213 210 3

6.  151-212-915 14 211 208 3

7.  165-118-492 66 211 208 3

8.  144-948-112 81 210 210

9.  135-820-656 59 210 210

10.  161-609-460 59 210 210

11.  136-262-656 58 210 210

12.  155-624-148 64 210 210

13.  151-497-254 72 210 210

14.  131-711-674 24 209 209

15.  155-699-489 36 208 208

16.  144-028-217 25 208 208

17.  154-682-696 01 207 204 3

18.  136-262-655 57 200 200

19.  146-766-278 05 172 167 3

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

09.03.03 Прикладная информатика (ЗПИ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  150-279-963 73 223 220 3

2.  148-846-745 21 220 217 3

3.  156-819-090 97 218 218

4.  148-898-519 46 215 215

5.  146-709-847 99 214 211 3

6.  131-103-626 86 213 213

7.  146-185-121 56 213 210 3

8.  162-422-719 44 212 209 3

9.  144-574-784 90 207 207

10.  163-305-056 31 206 206

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

21.03.02 Землеустройство и кадастры (ЗКН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  147-127-194 58 213 213

2.  142-142-279 17 207 207

3.  151-204-117 96 207 207

4.  151-838-028 62 207 204 3

5.  153-752-668 82 204 201 3

6.  142-446-712 47 203 203

7.  158-100-942 47 203 198 5

8.  152-237-677 56 202 202

9.  150-301-914 03 201 201

10.  161-384-157 57 201 198 3

11.  153-997-099 22 200 197 3

12.  161-674-988 00 199 196 3

13.  153-665-654 87 199 199

14.  149-900-942 94 198 198

15.  142-642-017 27 197 197

16.  139-802-725 81 197 197

17.  148-635-740 96 195 195

18.  152-738-829 88 194 194

19.  160-389-532 73 193 190 3

20.  205-021-792 07 193 193

21.05.01 Прикладная геодезия (ЗПГ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  153-964-861 05 203 200 3

2.  145-314-031 21 198 198

3.  145-079-403 61 196 193 3

4.  153-584-094 77 196 188 8

5.  146-643-313 64 192 192

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ЗТМО-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  155-896-119 13 212 207 5

2.  165-015-705 42 209 204 5

3.  140-902-021 07 208 208

4.  147-851-259 91 206 206

5.  144-608-406 54 206 203 3

6.  156-526-046 68 205 202 3

7.  163-499-124 93 204 204

8.  161-613-769 58 204 204

9.  157-233-860 72 202 202

10.  153-769-146 94 202 202

11.  146-687-325 03 201 201

12.  150-526-107 22 201 201

13.  147-322-450 47 200 200

14.  158-218-417 74 200 197 3

15.  169-246-877 19 199 194 5

16.  151-648-079 66 197 197

17.  119-903-054 59 197 197

18.  137-941-156 78 197 197

19.  155-672-312 75 196 196

20.  145-185-608 67 196 196

21.  156-526-045 67 194 194

22.  199-708-707 44 193 193

23.  146-217-706 48 193 193

24.  148-357-816 99 193 193

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья (ЗТПП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  000-001-156 44 206 206

2.  155-914-762 93 206 203 3

3.  148-991-976 45 205 205

4.  145-007-381 29 203 203

5.  146-935-568 05 203 198 5

6.  147-720-107 51 202 202

7.  137-139-474 68 195 195

8.  142-695-358 82 194 194

9.  00-000001037 193 193

10.  162-491-961 83 193 193

11.  00-000002792 187 187

12.  150-335-041 10 182 179 3

13.  145-542-395 65 161 161

21.05.02 Прикладная геология (ЗПГР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  146-352-934 70 207 207

2.  167-717-577 15 202 202

3.  156-431-830 63 194 194

4.  145-332-559 50 192 189 3

21.05.03 Технологии геологической разведки (ЗТГР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  209-429-026 60 206 206

2.  164-035-411 34 201 201

3.  155-087-623 76 196 193 3

4.  181-856-921 07 194 194

5.  151-729-583 77 194 194

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (ЗНТТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  142-339-412 39 208 208

2.  145-904-002 47 208 208

3.  145-724-435 66 205 205

4.  131-875-391 70 201 201

5.  200-874-450 38 198 198

6.  148-341-137 54 194 194

7.  159-612-319 80 165 162 3

35.03.10 Ландшафтная архитектура (ЗЛА-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  158-054-432 65 201 201

2.  151-824-255 50 196 196

3.  158-464-249 97 192 192

4.  161-109-929 45 188 188

5.  151-147-380 34 182 174 8

6.  155-731-154 61 148 145 3

7.  150-959-005 68 147 144 3

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ЗТЭТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-754-849 92 215 215

2.  140-386-561 50 214 214

3.  148-701-162 59 208 205 3

4.  146-070-221 28 208 205 5

5.  148-640-923 86 208 205 3

6.  145-384-609 76 207 207

7.  148-742-382 93 203 203

8.  151-806-373 53 203 203

9.  155-769-641 17 201 201

10.  138-282-164 67 194 194

11.  149-216-346 67 192 192

12.  159-101-804 49 178 178

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (ЗАНП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  143-543-088 47 212 212

2.  150-481-992 63 210 207 3

3.  147-979-487 48 210 207 3

4.  148-926-550 08 208 208

5.  145-253-756 61 208 203 5

6.  151-920-587 57 208 208

7.  155-428-650 77 206 203 3

8.  158-899-572 63 204 204

9.  155-731-209 59 202 199 3

10.  145-920-821 68 200 200

11.  144-316-490 45 198 198

12.  151-756-034 56 194 194

13.  144-754-771 87 193 193

14.  153-885-955 18 148 141 3

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ЗАТПП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  159-642-868 18 211 211

2.  154-257-569 77 210 207 3

3.  149-393-366 00 209 209

4.  144-884-989 23 207 207

5.  155-906-836 97 206 206

6.  145-194-634 70 205 205

7.  133-685-640 75 204 201 3

8.  145-512-887 65 204 204

9.  153-068-139 49 204 204

10.  150-548-159 52 204 204

11.  153-785-159 93 203 203

12.  157-343-832 79 203 198 5

13.  162-883-298 01 195 195

14.  153-641-401 42 195 195

15.  145-724-112 50 195 190 5

16.  155-795-541 13 193 193

17.  149-310-637 55 193 193

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств (ЗТМ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  153-253-794 61 214 211 3

2.  161-646-052 55 213 213

3.  149-331-263 61 204 201 3

4.  154-805-370 67 204 204

5.  144-815-241 56 204 201 3

6.  150-718-733 57 203 200 3

7.  145-479-928 08 203 200 3

8.  176-472-860 08 199 196 3

9.  157-375-878 15 197 197

10.  146-153-767 65 196 196

11.  146-928-224 92 195 195

12.  140-729-985 76 193 193

13.  153-855-296 92 191 191

14.  134-058-647 50 190 190

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 22 от 31.08.2022 г.